[image: image1.png]

 PORTARIA  Nº 26, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear jane aparecida de Souza sabino, portadora da Cédula de Identidade de nº 12343621-4 DETRAN, CPF Nº 10424530716, para exercer o Cargo em Comissão de Assessora Política de Vereador da Câmara Municipal de Miracema, símbolo CCL-4, em conformidade com a Lei Municipal Nº 2.049, de 17/10/2022.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2022.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 06 DE JANEIRO DE 2025.

__________________________
HUGO FERNANDES
Presidente

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE  MIRACEMA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA